

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího bakalářské práce
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího bakalářské práce"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího bakalářské práce"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Hodnocení vedoucího bakalářské práce


Autor práce Zdeňka Křivánková


Název práce Image značky Jack Daniel´s


Obor/forma studia MK KS Rok 2015/2016


Autor posudku Doc. Mgr. Ing. Olga Jurášková, PhD.


Na práci lze ocenit (silné stránky):


V práci oceňuji kombinaci sekundární analýzy interních dat a primární analýzy – kvalitativní a
 kvantitativní šetření. Oceňuji pečlivé zodpovězení výzkumných otázek.


Bakalářská práce je zpracována kvalitně, přehledně, je obsahově bohatá a zajímavá. 


Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky):


- nemám výhrady


Otázky k obhajobě: 


Jak   byli   vybráni   participanti  pro   individuální   rozhovory?   Vysvětlete   metodický   postup
 kvalitativního průzkumu.


Ve Zlíně dne 3. 5. 2016  Podpis: 


Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 


A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 1 Stránka - 151.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Oponentura72660_honp02.pdf, 164.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Oceňuji autorčin kritický postoj k limitům kvantitativní studie  (zejména z důvodu problematického výběru) a její triangulaci výzkumu kvalitativní studií. Přestože

    
      
          
        
            Oponentura70087_Doseděl.pdf, 60.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Lenka Hinzeová zpracovala diplomovou práci na téma Genderové nerovnosti na trhu práce se zaměřením na odměňování.. Práce má charakter sekundární analýzy dat z

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího74081_dubskyz.pdf, 48.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        nastavením výzkumných otázek a představením metodologického přístupu, který formou kombinace kvalitativní analýzy a představení dat v čase přináší adekvátní

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího74624_paliskm.pdf, 72.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        K dosažení stanoveného cíle autorka zvolila kombinaci několika  výzkumných metod (kvantitativní výzkum vhodně doplňuje kvalitativní šetření).. Výsledky

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího71942_xsanv03.pdf, 50.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        V té oceňuji především vhodně zvolenou kombinaci výzkumných metod (sekundární data z předchozího výzkumu, vlastní dotazníkové šetření, vše podpořeno

    
      
          
        
            Mffi POSUDEK  OPONENTA zÁvĚnečruÉ  pnÁce


        
      

        V rámci  praktické části oceňuji  snahu o pečlivé  vyhodnocení  zakázek  cílového podniku  a ieho odběratelů,  a  to  i  s ohledem na  nedostatek  poskytnutých  dat,  Tato

    
      
          
        
            České vysoké učení technické v Praze
        
      

        Mezi části,  které na práci oceňuji jako jedinečné je uživatelský test, avšak práce mohla být dále testována  z hlediska  výkonu,  nebo  statické  analýzy  kódu. Práce 

    
      
          
        
            POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
      

        Uveďte případné otázky, které by  měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí. Na práci zejména oceňuji pečlivé experimentální

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího diplomové práce Autor práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího bakalářské práce Autor práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího bakalářské práce Autor práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


